ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO

Pc. Sele de Setembro, S/N, Praça Central, Cenko, Santana do São Francisco/SE, CEP: 49985-000, CNPJ:
32.846.347 IAOOI -46 email. licrtacaopmssJ@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO n" 4l \ZOZI
DTSPENSA DE LTCTTAÇAO N" 08/2023

CoNTRATO. ul t2-023
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA REALIZAÇÁO DE CURSOS PROFISSIONALIZANTES
JUNTO AOS MUNÍCIPES DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO
VALOR CONTRATADO: R$ 29.800,oo(vinte e nove mil e oitocentos reajs).
CONTRATANTE: PREFEITURA I\4UNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO
CONTRATADO: SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL. SENAC
Base Legal: Art. 24, Xlll, Lei FedeÍal n" 8.666/93.
RecuÍsos:
2OOO3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
2OO7 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MIJNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO
3390,39,00,00 1 sOOOOOO OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
Vigência: 3111212023
DATA DA ASSINATURA: 2 l de março de 2023

Santana do São Francisco/SE21 de março de 2023

Ricardo ose R z S ilva
Prefeito Municipal de ntana do o Francisco

LX4